CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 154/2018

Moção de aplausos ao Senhor Gilmar Leandro
de Souza, proprietário das empresas Laveprest
Lavanderia Hospitalar e Lavanderia Dois Irmãos,
em reconhecimento aos anos de dedicação e
trabalho em prol do município de Toledo.

 Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do artigo 162 do Regimento
Interno,

REQUEREM

A Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Gilmar
Leandro de Souza, proprietário das empresas Laveprest Lavanderia Hospitalar e Lavanderia
Dois Irmãos, localizado na Rua Irineu Bornhausen, nº 596, Jardim Panorama, Toledo, Paraná,
manifestando o  aplauso desta Casa de Leis, em reconhecimento aos anos de dedicação e
trabalho em prol do município de Toledo.

Fundada por uma família pequena, e fruto de muito trabalho e investimentos,
ambas  as  empresas  oferecem  atualmente  serviços  de  grande  relevância  no  município,
inclusive se destacando no ramo hospitalar.

Por estas e outras considerações, os Vereadores que este subscrevem prestam
as devidas homenagens, pelo esforço e dedicação ao longo de todos esses anos de trabalho.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2019.

ADEMAR DORFSCHMIDT ANTONIO ZÓIO GABRIEL BAIERLE

JANICE SALVADOR LEOCLIDES BISOGNIN MARLY ZANETE

OLINDA FIORENTIN PEDRO VARELA RENATO REIMANN

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 330EBBC3423701F717DFBF3498494B89 CODIGO DO DOCUMENTO: 026299
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 154/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt, Ver. Antonio Zóio, Ver. Gabriel Baierle, Ver.ª Janice Salvador, Ver. Leoclides Bisognin, Ver.ª Marly Zanete, Ver.ª Olinda Fiorentin, Ver. Pedro Varela, Ver. Renato Reimann e Ver. Walmor  Lodi